

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 30 - Konstrukční úpravy

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Konstrukční úpravy	

Technické řešení změny:	
	Odpočet položek
Důvod změny:	Stav budovy po odstrojení
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Konstrukční úpravy		0,00	1,00	1,00	-2 356 203,47	-2 356 203,47
	celkem						- 2 356 203,47

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	12.05.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	01	Část A
R:	01	Stavební část - zateplení střechy a fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	------------------------------	-------

Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				-124 391,12	0,00000	
21	311237436R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 250 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 5,10$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,92$ W/m ² .K, , celoplošně lepené	m2	-2,24000	2 094,44	-4 691,55	0,00000	801-1
22	311237446R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 5,15$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,52$ W/m ² .K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,	m2	-51,90000	2 306,35	-119 699,57	0,00000	801-1
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				-116 799,63	0,00000	
30	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	-11,47550	4 495,10	-51 583,52	0,00000	801-1
31	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	-69,73200	526,83	-36 736,91	0,00000	801-1
32	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	-69,73200	109,09	-7 607,06	0,00000	801-1
33	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	-0,73470	28 409,07	-20 872,14	0,00000	801-1
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				-122 027,98	0,00000	
51	602016191R00	Jádrová omítka penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	-139,78000	28,99	-4 052,22	0,00000	801-1
65	622319021R00	Profil základací plastový, pro jakoukoliv tloušťku izolantu	m	-321,10000	208,72	-67 019,99	0,00000	801-1
67	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenocementové hladké, , složitost 1+ 2	m2	-149,45000	324,68	-48 523,43	0,00000	801-1
71	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	-139,87000	17,39	-2 432,34	0,00000	801-1
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				-6 367,78	0,00000	
82	941941292R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	-5 014,00000	1,04	-5 214,56	0,00000	800-3
87	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	-5 014,00000	0,23	-1 153,22	0,00000	800-3
Díl:	96-1	Bourání konstrukcí - stavební suť k recyklaci				-71 047,50	-54,75000	
110	113106122R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z kamenných dlaždic nebo desek	m2	-147,08000	65,23	-9 594,03	-35,30000	822-1
115	965042141RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-7,48000	2 319,11	-17 346,94	-16,46000	801-3

116	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	-1,78000	570,11	-1 014,80	-2,49000	801-3
119	9790220-R	Odstranění maltového lože	m3	-3,74000	2 898,89	-10 841,85	-0,50000	
120	979012212R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m,	t	-39,00000	5,80	-226,20	0,00000	832-1
121	979012219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m, příplatek za každé další i započaté 4 m výšky	t	-78,00000	5,80	-452,40	0,00000	832-1
122	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-39,00000	173,93	-6 783,27	0,00000	801-3
123	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-936,00000	11,60	-10 857,60	0,00000	801-3
124	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-39,00000	9,28	-361,92	0,00000	801-3
125	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-780,00000	5,80	-4 524,00	0,00000	801-3
126	979999997R00	Poplatek za recyklaci, směsi sutí betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	-39,00000	208,72	-8 140,08	0,00000	801-3
127	97908731-R	Příplatek za třídění vybouraných hmot	t	-39,00000	23,19	-904,41	0,00000	
Díl: 711-1		Izolace proti vodě - demontáž				-24 077,79	-3,72000	
134	711140101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovně, 1 vrstva	m2	-187,00000	3,48	-650,76	-0,91000	800-711
137	71114010-R	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovně, asfaltové pásy přitavením, 2 vrstvy, vč. asfaltových nátěrů(kompl. hydroizolační vrstva tl.10mm)	m2	-187,00000	81,17	-15 178,79	-2,81000	
138	979012212R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m,	t	-2,40000	308,01	-739,22	0,00000	832-1
139	979012219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m, příplatek za každé další i započaté 4 m výšky	t	-4,80000	90,18	-432,86	0,00000	832-1
140	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-2,40000	271,54	-651,70	0,00000	801-3
141	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-57,60000	24,64	-1 419,26	0,00000	801-3
142	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-2,40000	9,86	-23,66	0,00000	801-3
143	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-48,00000	4,93	-236,64	0,00000	801-3
144	979990121R00	Poplatek za uložení, asfaltové pásy, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	-2,40000	1 953,85	-4 689,24	0,00000	801-3
145	97908731-R	Příplatek za třídění vybouraných hmot	t	-2,40000	23,19	-55,66	0,00000	
Díl: 712		Povlakové krytiny				-284 574,20	0,00000	
146	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	-187,00000	57,98	-10 842,26	0,00000	800-711
148	712351111RT1	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu	m2	-187,00000	169,29	-31 657,23	0,00000	800-711
153	712391171RT1	Textilie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie	m2	-351,00000	16,23	-5 696,73	0,00000	800-711
158	712373111RV1-R	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do betonového podkladu, 6 kotev/m2, pro tloušťku tepelné izolace do 450 mm, fólie ve specifikaci	m2	-351,00000	303,80	-106 633,80	0,00000	
165	283220013R	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,80 mm; materiál: PVC-P; nosná vložka: PES tkanina	m2	-351,00000	255,10	-89 540,10	0,00000	SPCM
167	62852-R	Modifikovaný izolační pás s nosnou vložkou z kompozitu skelné mřížky a hliníkové fólie, se samolepicí úpravou	m2	-187,00000	169,29	-31 657,23	0,00000	
168	69366195R	Geosyntetika typ: geotextilie; skladba: skelné vlákno; plošná hmotnost = 120 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 8,0 kN/m; Pevnost v tahu příčné = 3,5 kN/m	m2	-351,00000	24,35	-8 546,85	0,00000	SPCM
Díl: 712-1		Povlakové krytiny - demontáž				-9 042,85	-1,12000	

170	712300831RT3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m	m2	-187,00000	23,26	-4 349,62	-1,12000	800-711
173	979012212R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m,	t	-0,80000	308,01	-246,41	0,00000	832-1
174	979012219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m, příplatek za každé další i započaté 4 m výšky	t	-1,60000	90,18	-144,29	0,00000	832-1
175	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,80000	271,54	-217,23	0,00000	801-3
176	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-19,20000	24,64	-473,09	0,00000	801-3
177	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,80000	385,93	-308,74	0,00000	801-3
178	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-16,00000	42,97	-687,52	0,00000	801-3
179	979990122R00	Poplatek za uložení, PVC střešní krytina, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	-0,80000	3 246,75	-2 597,40	0,00000	801-3
180	97908731-R	Příplatek za třídění vybouraných hmot	t	-0,80000	23,19	-18,55	0,00000	
Díl:	713	Izolace tepelné				-1 336 315,68	0,00000	
182	713121211RT3	Izolace podlah tepelná lepená, tloušťky 80 mm, jednovrstvá	m2	-7,53000	20,45	-153,99	0,00000	800-713
187	713141124R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepená na pruhy z PU lepidla	m2	-351,00000	10,93	-3 836,43	0,00000	800-713
188	71314112-R	Montáž tepelné izolace střech, na lepidlo PUK, desky spádové	m2	-351,00000	10,93	-3 836,43	0,00000	
189	71314133-R	Příplatek za montážní kotvení EPS 2ks/m2 - kotvy pro ploché střechy	m2	-351,00000	10,93	-3 836,43	0,00000	
194	28375972R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa	m3	-79,53000	1 556,08	-123 755,04	0,00000	SPCM
195	2837659-R	Deska izolační PIR s povrchem z Al sendvičové fólie tl. 240 mm	m2	-351,00000	3 421,36	-1 200 897,36	0,00000	
Díl:	713-1	Tepelné izolace - demontáž				-18 952,15	-6,05000	
204	713104222R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, připevněné drátem, přibitím, přestřelením nebo na trny, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm	m2	-187,00000	27,40	-5 123,80	-5,61000	800-713
205	713104311R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, přilepené k podkladu, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	-187,00000	47,21	-8 828,27	-0,44000	800-713
206	979012212R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m,	t	-1,50000	9,86	-14,79	0,00000	832-1
207	979012219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m, příplatek za každé další i započaté 4 m výšky	t	-3,00000	4,93	-14,79	0,00000	832-1
208	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-1,50000	271,54	-407,31	0,00000	801-3
209	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-36,00000	24,64	-887,04	0,00000	801-3
210	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-1,50000	9,86	-14,79	0,00000	801-3
211	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-30,00000	4,93	-147,90	0,00000	801-3
212	979990146R00	Poplatek za uložení, čistý polystyren, čistá minerální a skelná vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	-1,50000	2 319,11	-3 478,67	0,00000	801-3
213	97908731-R	Příplatek za třídění vybouraných hmot	t	-1,50000	23,19	-34,79	0,00000	
Díl:	762	Konstrukce tesařské				-6 548,59	0,00000	
215	762441113RT1	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 15 mm, 1 vrstva, upevnění hmoždinkami a šrouby	m2	-12,55000	521,80	-6 548,59	0,00000	800-762
Díl:	764-1	Konstrukce klempířské a zámečnické - demontáž				-2 337,89	-0,02000	

273	7678801	Demontáž mříží oken 980/560mm	kus	-4,00000	579,78	-2 319,12	-0,02000	
275	979012212R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m,	t	-0,02000	9,86	-0,20	0,00000	832-1
276	979012219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m, příplatek za každé další i započaté 4 m výšky	t	-0,04000	4,93	-0,20	0,00000	832-1
277	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,02000	271,54	-5,43	0,00000	801-3
278	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-0,48000	24,64	-11,83	0,00000	801-3
279	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,02000	9,86	-0,20	0,00000	801-3
280	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-0,04000	4,93	-0,20	0,00000	801-3
281	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	-0,02000	12,32	-0,25	0,00000	800-6
282	97908731-R	Příplatek za třídění vybouraných hmot	t	-0,02000	23,19	-0,46	0,00000	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					-201 926,44	0,00000
291	767001	D+M ocel. mříží oken 980/560mm, vč. porchové úpravy	kus	-4,00000	9 508,34	-38 033,36	0,00000	
307	Z02	D+M dvojitého držáku na vlajky, vč. povrchové úpravy, kompl. provedení dle ozn. Z02	kus	-13,00000	3 107,60	-40 398,80	0,00000	
308	Z03	Dmž+zpětná mtž stáv. ocel. schodiště - posun+doplnění ocel. kce o š. 200mm, nutných úprav kotvení - kompl. provedení dle ozn. Z03	kus	-1,00000	29 313,53	-29 313,53	0,00000	
312	Z17	D+M venkovní zábradlí ze zinkované oceli v. 1000mm, kompl. provedení dle ozn. Z17	m	-12,40000	7 595,08	-94 178,99	0,00000	
316	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	-1,00000	1,76	-1,76	0,00000	800-767
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene					-14 454,49	0,00000
317	782631323RT2	Montáž obkladu parapetů deskami z tvrdých kamenů včetně dodávky parapetů leštěná žula, tloušťka 3 cm	m2	-10,38800	1 391,46	-14 454,49	0,00000	800-782
Celkem							-2 338 864,09	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	01	Část A
R:	02	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	------------------------------	-------

Díl: 731		Ústřední vytápění - kotelny					-15 633,10	0,00000
1	731200826	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 60 kW vč.odkouření	kus	-2,00000	3 120,36	-6 240,72	0,00000	
2	731244494	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 50 kW	kus	-2,00000	4 696,19	-9 392,38	0,00000	

Díl:	732	Ústřední vytápění - strojovny				-1 706,28	0,00000	
9	732211813	Demontáž ohříváku zásobníkového do 630 litrů	kus	-1,00000	1 706,28	-1 706,28	0,00000	

Celkem						-17 339,38		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

CELKEM Zateplení střechy a fasády + ÚT

-2 356 203,47